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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

36,216,452.68 8,317,104.33 44,533,557.01 44,143,791.22 43,534,759.22 389,765.79I. GASTO NO ETIQUETADO

001 2,274,954.60 3,774,422.20 6,049,376.80 6,033,195.77 6,033,195.77 16,181.03PRESIDENCIA

002 732,841.21 76,971.27 809,812.48 809,812.48 809,812.48 0.00SINDICATURA

003 2,238,428.60 67,812.16 2,306,240.76 2,276,154.16 2,276,154.16 30,086.60REGIDURÍA

004 844,972.86 153,991.37 998,964.23 997,464.23 997,464.23 1,500.00SECRETARÍA

005 3,570,866.92 -971,658.49 2,599,208.43 2,597,708.43 2,597,708.43 1,500.00TESORERÍA

006 461,855.61 11,657.36 473,512.97 473,512.97 473,512.97 0.00CONTRALORÍA

007 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 1,200,378.16 -169,078.00 1,031,300.16 1,016,312.00 1,016,312.00 14,988.16OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 2,939,319.90 119,983.43 3,059,303.33 2,871,589.43 2,871,589.43 187,713.90SEGURIDAD PÚBLICA

010 6,427,882.22 -578,823.05 5,849,059.17 5,837,578.95 5,228,546.95 11,480.22OFICIALÍA MAYOR

011 9,321,077.77 2,122,645.86 11,443,723.63 11,440,223.63 11,440,223.63 3,500.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 1,636,462.19 143,316.88 1,779,779.07 1,774,779.07 1,774,779.07 5,000.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 632,404.08 455,972.71 1,088,376.79 1,077,726.79 1,077,726.79 10,650.00DESARROLLO RURAL

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 433,715.00 25,412.48 459,127.48 459,127.48 459,127.48 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 241,481.34 54,914.78 296,396.12 296,396.12 296,396.12 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 1,819,061.05 2,994,909.89 4,813,970.94 4,706,806.06 4,706,806.06 107,164.88PROTOCOLO Y EVENTOS

017 315,450.96 -23,731.17 291,719.79 291,719.79 291,719.79 0.00CASA DE LA CULTURA

018 403,074.20 13,450.60 416,524.80 416,524.80 416,524.80 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 485,541.57 73,266.99 558,808.56 558,808.56 558,808.56 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 236,683.44 -28,332.94 208,350.50 208,350.50 208,350.50 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

34,245,250.02 15,446,470.17 49,691,720.19 31,708,963.21 31,708,963.21 17,982,756.98II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDURÍA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

005 1,425,910.00 0.33 1,425,910.33 1,425,910.33 1,425,910.33 0.00TESORERÍA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORÍA

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO
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MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 27,737,150.42 14,897,617.94 42,634,768.36 26,480,332.40 26,480,332.40 16,154,435.96EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO

009 5,082,189.60 548,851.90 5,631,041.50 3,802,720.48 3,802,720.48 1,828,321.02SEGURIDAD PÚBLICA

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL
FAMILIAR

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTANCIA DE LA MUJER MICHOACANA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTOCOLO Y EVENTOS

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CASA DE LA CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y EL DEPORTE

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

70,461,702.70 23,763,574.50 94,225,277.20 75,852,754.43 75,243,722.43 18,372,522.77TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C. MARIA HORTENCIA SANCHEZ RODRIGUEZ LIC. HORACIO ALBERTO ARROYO SOLORZANO C.P. AGUSTIN ROSAS NAVAPROF.JUAN CARLOS GARDUÑO SERRANO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


